
 
  

1 
 

 
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 493-2016-14114 

 

Číslo dodatku: 493-2016-14114/2 
 

mezi smluvními stranami (dále také „smluvní strany“) 
 

 
1. Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

se sídlem: Těšnov 65/17, Praha – Nové Město, PSČ 110 00 
IČO: 00020478 
DIČ: CZ00020478 
Bankovní spojení: XXX, č.ú: XXX 
 
zastoupená XXX, ředitelem odboru Řídící orgán PRV 
(dále jen „objednatel“ nebo „MZe“)  
 

 

na straně jedné 
a 
 

NAVIGA 4, s.r.o. 
se sídlem:  Pobřežní 249/46, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00  
IČO:    26756102 
DIČ:    CZ26756102 
Bankovní spojení:  XXX 
Číslo účtu:   XXX 
Jednající:   XXX, jednatel  
Společnost zapsaná dne 10. 3. 2003 v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze v oddíle C, vložka 91669. 
 
Evaluation Advisory CE s.r.o. 
se sídlem:  Křižíkova 2987/70b, Královo Pole, 612 00 Brno  
IČO:    25342282 
DIČ:    CZ25342282 
Bankovní spojení:  XXX 
Číslo účtu:   XXX 
Jednající: XXX, jednatel, a XXX, jednatel 
Společnost zapsaná dne 23. 6. 1997 v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně v oddíle C, vložka 83197. 
(dále společně jen „zhotovitel“) 
 

na straně druhé 
 

 
 

uzavírají tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě 
o dílo č. 493-2016-14114 ze dne 12. 10. 2016 ve znění Dodatku č. 1 ze 

dne 6. 10. 2017 
(dále jen „Dodatek“) 

 



 
  

2 
 

 

 

Preambule 

Dodatek je uzavírán na straně zhotovitele účastníky konsorcia společnostmi Naviga 4, 
s.r.o. a Evaluation Advisory CE s.r.o. 

  

Dne 12. 3. 2018 byla v obchodním rejstříku zaevidována změna sídla společnosti 
Evaluation Advisory CE s.r.o.  

 
 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

1. V souladu s článkem XV. odst. 3 Smlouvy o dílo č. 493-2016-14114 ze dne  
12. 10. 2016 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 6. 10. 2017 (dále jen „Smlouva“) je 
uzavírán tento Dodatek. 

2. Účelem tohoto Dodatku je  

a) úprava adresy sídla společnosti Evaluation Advisory CE s.r.o. 

b) doplnění změny složení týmu a vedoucího týmu, v důsledku toho je tímto 
Dodatkem upravena Příloha č. 2 Smlouvy - Seznam členů týmu, a s tím souvisí 
také nutnost změny článku XIII. odst. 2 Smlouvy ve smyslu úpravy adresy a 
kontaktní osoby. 

c) upřesnění subjektu vystavujícího fakturu – nové ustanovení čl. VI odst. 4 
Smlouvy 

d) změna, která se týká pravidel prezentace závěrů na Monitorovacím výboru 
PRV – změna ustanovení článku II odst. 7 Smlouvy, s tím souvisí i změna článku 
X odst. 3 Smlouvy 

3. Uzavření tohoto Dodatku nepředstavuje podstatnou změnu Smlouvy ve smyslu  
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále jen “ZZVZ“) a nedochází ke změně ceny poskytovaných služeb dle 
Smlouvy. 

4. Pojmy použité v tomto Dodatku budou vykládány v souladu se Smlouvou, není-li 
v tomto Dodatku stanoveno jednoznačně jinak. 

 

Čl. 2 

Změna Smlouvy 

1. Novou adresou společnosti Evaluation Advisory CE s.r.o. je Křižíkova 2987/70b,  
612 00 Brno. Tato změna adresy sídla byla v obchodním rejstříku zaevidovaná dne 
12. 3. 2018. 

2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku XIII. odst. 2 Smlouvy, tato 
změna souvisí se změnou sídla společnosti Evaluation Advisory CE s.r.o. a změnou 



 
  

3 
 

Přílohy č. 2 Smlouvy - Seznam členů týmu (viz Příloha A tohoto Dodatku) a to ve 
znění:  

2. Všechny skutečnosti mající vliv na věcné a finanční plnění smlouvy musí mít 
písemnou formu a musí být podepsány osobami pověřenými jednáním ve věcech 
smlouvy obou smluvních stran. 

 

Adresa objednatele:    Adresa zhotovitele: 
Česká republika – Ministerstvo zemědělství NAVIGA 4, s.r.o.    
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1   Pobřežní 249/46, 186 00 Praha 8- Karlín 
kontaktní osoba:  XXX    kontaktní osoba: XXX 
telefon:  XXX      telefon: XXX 
e-mail: XXX      e-mail: XXX 
 
 

       Evaluation Advisory CE s.r.o. 
       Křižíkova 2987/70b, Královo Pole, 612 00 

Brno 
       kontaktní osoba: XXX 

telefon: XXX 
email: XXX 

 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Přílohy č. 2 Smlouvy. Nové znění Přílohy č. 2 
Smlouvy je Přílohou A tohoto Dodatku. 

4. Smluvní strany se dohodly na doplnění článku VI. o nový odstavec 4, v následujícím 
znění: 

,,Za zhotovitele, kterým jsou dvě společnosti sdružené v konsorcium, budou faktury 
vystavovány společností Evaluation Advisory CE s.r.o.“ 

V návaznosti na to se dosavadní ustanovení čl. VI odst. 4, 5 a 6 Smlouvy 
přečíslovávají na čl. VI odst. 5, 6 a 7 Smlouvy. 

 

5. Smluvní strany se dohodly na změně článku II. odst. 7. Smlouvy, který nově zní: 

7. „Zhotovitel bude na vyžádání objednatele prezentovat výstupy a závěry všech 
hodnotících zpráv na jednáních Monitorovacího výboru PRV, který je definován  
v čl. 47 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 1303/2013 (dále jen 
„Monitorovací výbor PRV“). 

S tím souvisí i změna článku X odst. 3 Smlouvy, který nově zní: 

3. „V případě, že zhotovitel nedodrží čl. II. odst. 7 této smlouvy (prezentace výstupů 
na jednáních Monitorovacího výboru PRV na vyžádání objednatele) nebo že 
nedodrží čl. II odst. 8 této smlouvy, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč (včetně DPH) za každý jednotlivý případ porušení povinnosti.“ 

 

4. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 
 



 
  

4 
 

Čl. 3 

Závěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu druhou ze smluvních stran. 
Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

2. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto 
Dodatku. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, 
z nichž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. 

4. Zhotovitel svým podpisem níže potvrzuje, že souhlasí s tím, aby obraz Dodatku 
včetně jeho případných příloh a metadat k tomuto Dodatku byl, stejně jako obraz 
smlouvy, od níž je tento dodatek odvozen a jejích dalších případných změn (dodatků) 
a jiných dokumentů od této smlouvy odvozených, uveřejněn v registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů 
(zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že podklady dle předchozí věty 
odešle za účelem jejich uveřejnění správci registru smluv objednatel; tím není 
dotčeno právo zhotovitele k jejich odeslání. 

5. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:  

Příloha A: Příloha č. 2 Smlouvy – Seznam členů týmu 

 
 

V Praze dne:  ………………………    V Praze dne: …………………….. 
 
Za objednatele:    Za zhotovitele: 
  
Česká republika – Ministerstvo zemědělství  NAVIGA 4, s.r.o. 
XXX    XXX 
ředitel odboru Řídící orgán PRV    jednatel 
   
 
 
 
Podpis:…………………………………         Podpis:……………………………… 
 
         a 
 
         Evaluation Advisory CE s.r.o. 
         XXX 
         jednatel 
         a  

  XXX 
  jednatel 

        
         Podpisy:………………………………  
 
            ………………………………. 


